



**\*\*Pressmeddelande\*\***

För omedelbar publicering

## Helt ny styrelse på Lysekils Ryttarförening satsar på att vända medlemsminskningen

*Lysekil, 3 april 2024*

**Efter en omstrukturering är Lysekils Ryttarförening glada att meddela utnämningen av en helt ny styrelse som tar över ledningen för föreningen. Med en passion för att främja hästsporten och en stark vilja att möta utmaningarna som föreningen står inför, är den nya styrelsen redo att ta tag i framtida möjligheter.**

Med ett tydligt fokus på att motverka det minskande medlemsantalet, beslutades under det senaste årsmötet att slopa eventuella höjningar av medlemsavgifter. Detta steg är ett led i föreningens strävan att göra hästsporten mer tillgänglig och lockande för alla, både nuvarande och potentiella medlemmar, oavsett bakgrund eller ekonomiska förutsättningar.

"Mångfald är en av våra högsta prioriteringar. Vi tror på en inkluderande och välkomnande miljö där alla känner sig hemma oavsett kön, ålder eller erfarenhet inom hästsporten," säger Lisa R. Zettergren Vice ordförande och kommunikationsansvarig. "Genom att främja mångfald och öppenhet tror vi att vi kan skapa en starkare och mer levande gemenskap för våra medlemmar. Vi vill skapa en välkomnande miljö för alla ryttare oavsett bakgrund, där klubben får bli en plats där alla kan trivas och utvecklas."

Den nya styrelsen tar också med sig en frisk dos av ny energi och entusiasm till föreningen. Med en visionär inställning och en vilja att utforska nya möjligheter, ser de fram emot att presentera spännande projekt och initiativ för att stimulera intresset för ridning och förena sina medlemmar kring gemensamma mål och aktiviteter under det kommande året.

"Det blåser förändringens vindar över Lysekils Ryttarförening, och vi är redo att omfamna dem med öppna armar," tillägger ordförande Elisabeth Kristensson. "Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med våra medlemmar för att skapa en ännu mer blomstrande och framgångsrik förening."

För mer information eller för att delta i Lysekils Ryttarförenings verksamhet, vänligen kontakta styrelsen@lyrf.se

### **Elisabeth Kristensson**

*Ordförande*

Lysekils Ryttarförening

Telefon: 0737-640924

E-post: ordforande@lyrf.se

### **Lisa R. Zettergren**

*Kommunikationsansvarig*

Lysekils Ryttarförening

Telefon: 0708-550499

E-post: styrelsen@lyrf.se

### **Om Lysekils Ryttarförening:**

Lysekils Ryttarförening är en ideell förening som främjar hästsporten och gemenskapen kring den. Föreningen erbjuder ridskolektioner, träningar, tävlingar, aktiviteter och evenemang för ryttare på alla nivåer och åldrar, med målet att skapa en inkluderande, stimulerande och säker miljö för alla hästintresserade.